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QG40-KIIHTYVYYSANTURI, 2-AKSELIA D’s
QG40-KAXY-1,5E-AV-CM
Kiihtyvyysanturi, +/-1,5 g, 0,5-4,5 V, 2-akselinen Sensors

» Kaksi akselia, saatavana myos kolmella akselilla
e +15 +4tai£16 g

e Ulostulo 0,5-4,5V tai 4-20 mA

« IP67

TUOTEKUVAUS

QG-sarjan kulma-antureilla voidaan mitata kulmaa yhdell4 tai kahdella akselilla. Anturi hyédyntdd MEMS-teknologiaa, joka perustuu kahden pinnan
véalimatkan muutokseen. Kahden pinnan vélinen kapasitanssi, siis varauksen varastointikyky, riippuu niiden etéisyydesta ja paallekkaisen alueen pinta-

alasta. Tama tieto muutetaan analogiseen muotoon mikropiirissa. Tekniikka mahdollistaa anturin pienen koon ja toiminnan myés todella vaativissa
olosuhteissa.

Kallistusantureita kaytetdan kohteissa missé vaaditaan tarkkaa paikoitusta tai jatkuvaa kulman mittausta verrattuna maanvetovoiman suuntaan.
Kiihtyvyysantureita kdytetdan kohteissa missé halutaan mitata nopeita liikkeita ja kiihtyvyyksia. Kayttdkohteita ovat mm. nosto- ja siirtolaitteet, maanviljelys-
ja metsdkoneet, lastauslaitteet, tasojen valvonta, liikennevalineet, tuulimyllyt ja tarindn mittaus esim. ennakoivassa kunnossapidossa.
Kotelointivaihtoehtoina ovat muovi-, alumiini- tai ruostumatonteraskotelo.

Anturin toiminta-asento

Horizontal mounting (1- or 2-axis):

Vertical mounting {1-axis gnly):

P — ® -
- — @ — 4 — Quiput, X - f— _j + —» Qulput: ¥
- gravity = f :
- —— i = —Qutput: Y .
(] . aravity
- — + —+ —» Output ¥
. —"/"I

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT

Mittausalue 1,59



Akselien méaara
Ulostulo

Liitanta

Max. jannite DC
Min. jannite DC
IP-luokka

Kotelon materiaali
Leveys

Pituus

Korkeus

Tarkkuus
Resoluutio
Lampétilan vaikutus
Min. kdyttélampétila

Max. kayttélampétila

Hyvaksynnat
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INC D2 AN D
Male Female
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2 kpl
0,545V
M12
30V
10V
IP67
Muovi
40 mm
40 mm
25 mm
0,08¢g

4 mg

0,6 mg/K
-25°C
85°C

CE

Moasuroment orientation
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